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DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL 
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Classificação Preliminar 
Processo Seletivo Simplificado de Agente de Organização Escolar - 2023 

 
 

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado – CE – CTD – da Diretoria de Ensino Região de Penápolis, nos termos do Edital de 

Abertura de Inscrição publicado em 18/02/2023, torna pública a Classificação Preliminar Lista Geral, Especial e Por Municípios, por Diretoria de Ensino, dos 

candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado de Agente de Organização Escolar. 

Os candidatos foram classificados por ordem decrescente da nota final obtida e critérios de desempate nos termos do item XIII do Edital de Abertura 

de Inscrições. Na classificação consta o total de questões corretas em cada componente, e a nota da prova com a somatória dos pontos atribuídos aos títulos. 

O candidato que desejar interpor recurso contra a Avaliação dos Títulos/1ª Classificação, deverá enviar, exclusivamente através do e-mail 

depen.editais@gmail.com, dirigido à Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado – CE – CTD da Diretoria de Ensino – Região de Penápolis, 

devidamente fundamentado, no prazo de 3 (três) dias úteis contados, da publicação no D.O.E. da Classificação Preliminar. 

Diretoria: Penápolis 

LISTA GERAL 

Class. Nome CPF RG Português Matemática Informática 
Conhecimento 

Específico 
Títulos Nota final Dep. 

Data de 
Nascimento 

1 Gisele Da Silva Castilho 46989928859 531652373 15 15 5 5 0 80 0 29/01/1997 

2 Michele Aparecida Silva Souza 45244478818 523819079 15 15 5 4 0 78 1 02/09/1996 

3 Jean Siqueira Passos 41445418544 480450596 15 15 4 5 0 78 0 25/03/1992 

4 Rosimar Salvador Lima 13695030836 296059948 15 14 5 5 0 78 0 30/05/1978 

5 João Victor Salvador Gastaldi 58872007828 605056493 15 14 5 5 0 78 0 03/03/2005 

6 Beatriz Fedossi Dos Santos 48558131848 601719943 15 14 4 4 3 77 0 24/02/2001 

7 Arthur Luciano Inacio 42123153869 49938264x 15 15 4 4 0 76 0 18/04/1997 

8 Andreia Regina Busaneli Martins 22528358857 34462318x 15 14 5 4 0 76 2 07/12/1982 
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9 Valéria Yuriko Okyama Cavamura 33430108802 374186169 15 14 4 5 0 76 0 02/01/1998 

10 Gabriela Ayumi Okyama Cavamura 33430114870 374186170 15 14 4 5 0 76 0 19/07/2001 

11 Izabel Cristina Dos Santos Corchado 14881797867 253095797 15 13 5 5 0 76 0 05/06/1974 

12 Murilo Fabri Arriero 49712474836 39344419-3 15 13 5 5 0 76 0 12/03/1998 

13 Tatiana Tavares Orives 52489081837 599751290 15 13 5 5 0 76 0 25/09/2001 

14 Kennedy Renan Salvador Lima 44891983884 549405483 14 14 5 5 0 76 0 06/06/1997 

15 Rafael Garcia De Mello 40712337881 484507618 15 15 3 4 0 74 0 01/08/1991 

16 Adrielle Nunes Gomes 40950306827 480159075 15 14 5 3 0 74 2 08/11/1991 

17 Marlene Vioto Fedossi Dos Santos  18329193829 221045508 15 14 4 4 0 74 1 14/09/1970 

18 Rafael Alves Bornschlegell Verga 47364525874 585862382 15 12 5 5 0 74 0 21/08/2000 

19 Niuta Da Silva Vieira 9176642801 173628564 13 12 4 5 5 73 0 24/07/1965 

20 Helizete Maria Dos Santos Reis 6724395810 226443255 15 15 5 1 0 72 1 09/02/1973 

21 Maria Eduarda De Lima 49980040858 601386504 15 13 5 3 0 72 0 27/04/2005 

22 Estela Roberta Ribeiro Soares  45980367888 45524540x 15 13 4 4 0 72 1 28/12/1996 

23 Igor Aparecido Palmieri De Oliveira  42176540816 50652654-9 15 13 3 5 0 72 0 06/10/1997 

24 Pedro Calsavara Machado 46750591809 573765583 15 12 5 4 0 72 0 29/09/2004 

25 Priscila Miranda Oliveira  53179657804 558704906 15 11 5 5 0 72 0 06/04/2002 

26 Silvia Cristina Molina Da Silva Fonseca  28770217858 335115147 14 14 5 3 0 72 1 03/12/1980 

27 Leonardo Molina Da Silva Fonseca 52786142857 506525090 14 14 5 3 0 72 0 22/10/2004 

28 Murilo Brogin Pavani 49338023869 595600566 14 14 5 3 0 72 0 09/11/2004 

29 Carlos Antonio Borges Filipin 8851895821 71183289 14 14 3 5 0 72 0 12/06/1966 

30 Francielly Almeida Silva  5236192510 368451707 13 14 5 4 0 72 0 17/10/1998 

31 Amanda RODRIGUES PIRES 46948169856 498836411 13 13 4 5 1 71 0 08/04/1998 

32 Diego Rocha Pereira 53366292865 637048611 15 14 4 2 0 70 0 12/03/2003 

33 Rafael Rocha Fernandes  42783233878 408038962 15 12 5 3 0 70 0 22/02/1994 

34 Caroline Rodrigues Alexandrino 46515342870 572951759 15 12 5 3 0 70 0 14/07/1999 

35 Victor Mian Pinto 45497053882 585230432 15 12 3 5 0 70 0 15/07/2002 
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36 Josilene Naiara De Souza 39170883807 408597975 14 14 5 2 0 70 1 16/05/1986 

37 Beatriz Moraes Teixeira Viana 44277460801 416105877 14 14 4 3 0 70 2 08/06/1995 

38 Marilza Regina Borges De Oliveira Boldan 21605259870 22185611 14 13 5 3 0 70 0 19/07/1972 

39 Gustavo Guimarães Amaro 32711718824 50080462x 14 13 5 3 0 70 0 08/03/2000 

40 Deisiane Maria Silva Orives  51457974860 622727965 13 13 5 4 0 70 0 13/01/2001 

41 Silene Rodrigues Costa Dos Santos  11981196838 236369331 13 13 4 5 0 70 0 25/12/1969 

42 Mariana Reche Da Silva Domingues 41373280808 531651174 12 14 5 4 0 70 0 22/08/2004 

43 Maira Braz Belussi Marotta E Silva 40486821803 485161291 15 10 5 3 4 70 1 20/01/1992 

44 Maraisa Da Silva Paes Mendes 31853210811 401387495 15 14 3 2 0 68 0 17/05/1984 

45 Ana Laura Cavalcante Laurentino 54757723806 628810313 15 12 4 3 0 68 0 13/01/2004 

46 Nayara Sayuri Mariano 47349444826 57620965 15 12 3 4 0 68 0 25/05/1999 

47 Maria Francisco De Matos 11981272879 259549897 15 11 5 3 0 68 0 09/04/1972 

48 Bruna Gomes Sponton Brandão 44035789852 403046701 15 10 4 5 0 68 1 19/02/1996 

49 Guilherme Duarte Requena 52751248802 570756972 14 13 4 3 0 68 0 01/03/2001 

50 Marcelo Moura Barbosa 30726265888 324393039 13 12 5 4 0 68 0 11/08/1983 

51 Carlos Henrique Dupas Lotti 40018151841 359928900 12 14 4 4 0 68 1 28/08/1991 

52 Thaynara Aparecida De Almeida Rol  44666679855 47876201X 15 11 4 3 1 67 0 09/10/1998 

53 Luana Silva Alves 44205967837 499294567 15 13 3 2 0 66 1 26/04/1997 

54 Kimberly Costa Rocha 43416285859 531655295 15 12 5 1 0 66 0 15/10/2001 

55 Elsa Gualdiano Rodrigues 09569874864 2340546507 15 12 4 2 0 66 1 15/06/1970 

56 Adriel Lucas Arf Da Silva 45864857874 537059520 15 12 3 3 0 66 0 27/10/1998 

57 Lucinea Souza Matos 29758039822 289371351 15 11 4 3 0 66 2 07/11/1976 

58 Elenice Marisa Dos Santos Carvalho  33829777884 338553988 14 15 4 0 0 66 0 05/07/1981 

59 Erica Da Silva 47403997840 498841558 14 13 5 1 0 66 0 18/11/1998 

60 Thaissa Alves Da Silva 47786378871 598970769 14 11 5 3 0 66 0 17/05/2003 

61 Graziele Cristina Domingos 33877021832 401217103 13 13 4 3 0 66 2 06/09/1985 

62 Anaiza Aparecida Souza De Jesus 39864661850 457646500 13 13 4 3 0 66 2 15/09/1988 
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63 Maria Carolina Dos Santos Costa 43557874869 398579210 13 13 4 3 0 66 0 31/05/1997 

64 Tayná Calantoni  45079314877 56862001x 15 13 4 0 0 64 0 07/06/2004 

65 Marcia Lizandra Borges Dos Santos 30360113826 33570300-8 15 10 4 3 0 64 0 19/08/1976 

66 Amanda Da Costa Oliveira Evangelista 43058944837 497566837 15 10 3 4 0 64 0 23/11/1993 

67 Luciana De Souza Prates Bernardo 35713838854 281005382 15 8 5 4 0 64 1 01/02/1978 

68 André Da Silva Oliveira 47415283830 52843136 14 14 4 0 0 64 0 23/04/2002 

69 Natália Carvalho Izar Rufino  38662030807 470664058 13 13 4 2 0 64 1 13/08/1990 

70 Sarah Cristina Domingos De Jesus  46274110810 571698438 13 12 4 3 0 64 0 13/04/2002 

71 Arima Sousa Mota 26299580860 261158430 13 11 4 4 0 64 1 08/02/1976 

72 Simone Francisca Da Silva 32492365867 455755590 12 12 5 3 0 64 2 18/09/1984 

73 Flávia Carolina Izidoro 46928338822 499388550 11 13 5 3 0 64 0 06/12/1997 

74 Jadini Campos Adão  37306109880 403748082 11 13 4 4 0 64 2 22/09/1998 

75 Vinícius Bernardes Caldereiro 29654632837 339257106 11 12 5 4 0 64 0 27/07/1981 

76 Paloma Cristina Da Silva Felipe 43229983807 403387620 11 12 4 5 0 64 0 06/01/1994 

77 Elivania Miranda Lima Prates 40703979817 479715464 15 11 4 1 0 62 3 01/02/1992 

78 Larissa Alves Do Nascimento  52022831802 509499156 15 11 4 1 0 62 1 30/01/2002 

79 Vanessa De Freitas 37759478844 452061295 15 10 5 1 0 62 1 15/05/1983 

80 Ananda Fabricia De Almeida Cruz  52094381803 629182097 15 8 3 5 0 62 0 19/05/2002 

81 Gabrielli Almeida Da Cruz  52094280870 65448692X 15 8 3 5 0 62 0 16/01/2004 

82 Pamela Franciele De Almeida Da Silva 42110898570 337134923 14 14 3 0 0 62 1 08/09/1993 

83 Mariane Ribeiro Marciano Lopes  42941567836 50478190x 14 13 3 1 0 62 1 21/05/1997 

84 Joice Aparecida Dos Santos 35264493847 452520939 13 11 4 3 0 62 1 19/11/1983 

85 Thalia Cordeiro De Souza  50338003886 523842971 13 11 4 3 0 62 0 11/11/2000 

86 Mariana Torres Moreira 45292556890 421247721 13 10 4 4 0 62 2 26/01/1996 

87 Estefanie Rodrigues Dos Santos 52735952827 50 9498516 13 10 4 4 0 62 0 14/03/2001 

88 Nadine De Sousa Jacinto 55220691805 594221730 12 12 3 4 0 62 0 03/02/2004 

89 Maria Eduarda Bonfim Soares  47568464830 581085590 12 11 4 4 0 62 0 18/03/2002 
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90 Sabrina Da Silva Peres Inocenti 27913455829 296590204 11 13 1 3 0 62 1 17/07/1978 

91 Fabia Cristina Galvao 30808559818 348704707 10 14 4 3 0 62 1 30/12/1981 

92 Katia Cristina Soares Sakai Silva 16556030864 262149205 10 14 4 3 0 62 1 15/05/1983 

93 Eliton Dione Pereira 17028569845 267968188 15 11 3 1 0 60 0 16/04/1976 

94 Giovanni Mendes Xavier 46729544805 574350962 15 5 5 5 0 60 0 26/02/2002 

95 Fabriny De Oliveira Leite Dos Santos 38243740805 479662472 14 9 4 3 0 60 2 12/02/1992 

96 Elisabete Faleiros De Souza Monterio 25952915809 281012556 12 11 3 4 0 60 3 25/12/1976 

97 Riceli Garcia Monteiro Paceli 30046592806 335702703 12 11 3 4 0 60 1 27/12/1979 

98 Evelin Maiara De Nadai Moita  37909572832 446545284 11 12 4 3 0 60 0 28/12/1988 

99 Fabrício Tales Ribeiro Lopes 37948328840 401528029 9 11 5 5 0 60 0 19/06/1988 

100 Ana Caroline Prates Pereira Correia  41378284828 482114940 15 10 4 0 0 58 0 27/11/1992 

101 Regina Maria De Fátima Da Silva Paiva 01388523329 602994329 15 9 4 1 0 58 2 08/07/1985 

102 Daniele Mota Reis 49188746810 597778024 15 9 4 1 0 58 0 17/11/2004 

103 Daiane Juliana Oliveira Da Silva 35753752837 464346149 15 9 3 2 0 58 2 28/12/1998 

104 Lidiane Aparecida De Oliveira Da Silva 35753763871 471715311 15 9 3 2 0 58 1 01/01/1991 

105 Sarah De Oliveira Pereira Seraphini 50849283817 594705289 15 9 3 2 0 58 0 01/01/2001 

106 Lucia Elena Ferreira 11203335806 97102660 15 8 3 3 0 58 1 11/05/1959 

107 Stefani Ribeiro Uemura  53877244807 509502209 14 11 4 0 0 58 0 13/03/2003 

108 Cassiele Alves Barbosa  51970811803 599540291 14 11 3 1 0 58 0 19/03/2004 

109 Erik Gabriel Ferreira Da Silva  50682424897 608420505 13 14 2 0 0 58 0 10/12/2004 

110 Manoel Alexandre Da Silva 22443361829 351644751 13 12 4 0 0 58 0 28/12/1982 

111 Layane Gabrielle Rojas 48186197877 526103450 13 10 4 2 0 58 0 01/10/2003 

112 DANIELA Carvalho Batista  49515558832 531647146 13 9 5 2 0 58 1 17/02/1992 

113 Elenice Bassetto De Nadai 22057527824 251992044 11 11 4 3 0 58 1 12/04/1973 

114 Tainá Lameu Ferreira 21779778864 398576683 9 13 4 3 0 58 0 31/03/1998 

115 Jaqueline De Oliveira Brogim 35427652876 442079795 15 9 3 1 0 56 2 30/09/1985 

116 Ronaldo Adegas Rizzo 48209269852 504711714 15 8 3 2 0 56 0 13/01/1999 
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117 Fernando Faustino Da Silva  43188795858 498264944 14 10 3 1 0 56 0 20/06/1996 

118 Heloiza Mioto Carobelli 42108590870 529832501 14 9 4 1 0 56 2 02/10/1997 

119 Maicon Santana Severin 41172097879 488244766 14 6 4 4 0 56 1 26/01/1993 

120 Cristiani Gonçalves De Lima 36668932878 418400477 13 10 5 0 0 56 1 26/04/1987 

121 Aline Cristina Ordonhes Martins 41147344817 488392421 13 9 4 2 0 56 0 15/09/1992 

122 João Vitor Da Silva 24109473870 506522660 13 8 5 2 0 56 0 19/02/2001 

123 Tatiana Brunhara Paino 22390046819 283079848 12 12 3 1 0 56 0 23/08/1981 

124 Amanda Frazato Lima Gato 47155145831 499614306 11 13 4 0 0 56 0 23/05/1997 

125 Cinthia Silva Santos  54906411851 660154717 11 10 4 3 0 56 0 12/09/2004 

126 Regiane Garcia Monteiro Bozzolo 7857922870 205779293 11 10 3 4 0 56 0 20/11/1968 

127 Danily Cristina Ferreira França  54145512863 523842557 15 3 5 4 0 54 0 10/12/2003 

128 Milene Da Silva Adario Rocha  21857158873 326391356 14 9 3 1 0 54 1 21/05/1980 

129 Neryelli De Souza Feitoza 39821015816 47745477x 14 6 4 3 0 54 1 01/10/1991 

130 Caroline De Oliveira Mattos 43477793803 546046022 13 8 2 4 0 54 0 03/06/1997 

131 Elizete Aparecida Da Silva Patrocinio 44188731800 481249709 13 8 3 3 0 54 0 24/07/1992 

132 Kelly Maisa Da Silva Santos  44111453830 534151103 12 11 4 0 0 54 0 08/05/2001 

133 Jéssica Rocha De Moura 37646145874 458177751 12 11 3 1 0 54 1 20/04/1989 

134 Adriano Corbalan Gusman 59241225149 647105/MS 11 9 5 3 0 54 2 21/11/1972 

135 Rodrigo Da Silva Mello 45538244857 565069445 11 8 5 3 0 54 0 05/03/1999 

136 Fatima Andrade Siqueira  06678448804 1800238803 9 9 4 5 0 54 0 25/03/1965 

137 Simone Lima De Souza 32436085897 488577779 15 8 3 0 0 52 1 06/03/1993 

138 Lucelia Moreira Ribeiro 7333855597 2110237600 15 8 1 2 0 52 1 12/11/1996 

139 Maria Augusta Ávila Barbosa 47322669835 578215081 15 6 4 1 0 52 0 21/08/2003 

140 Vitoria Gabryelle Bento Dos Santos 45943069852 5479789152 15 6 3 2 0 52 0 12/06/2001 

141 Larissa Nathiely Salvador Da Silva 49876990870 576122439 15 4 3 4 0 52 1 24/03/2000 

142 Julia Nathally Suniga De Carvalho 43570660850 546046368 14 10 2 0 0 52 0 03/09/2004 

143 Marieli Lima De Souza Fernandes  40843885807 483317810 14 9 3 0 0 52 2 16/02/1992 
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144 Edilene Dos Santos Silva  25275277873 249284960 14 8 3 1 0 52 2 14/05/1972 

145 Talita Ferreira Da Silva  33323538889 400422244 14 7 3 2 0 52 1 19/04/1986 

146 Maria Regina Santos 28745564833 307711249 13 8 3 2 0 52 0 19/03/1976 

147 Rita De Cássia Rodrigues Brassalotti Dos Santos  49226451877 499295742 13 7 4 2 0 52 0 05/09/1998 

148 Sara Relva De Souza 44344812824 422136864 13 7 3 3 0 52 0 01/11/1994 

149 Mariana Carvalho Romão  43638625800 506325787 13 5 5 3 0 52 0 19/03/1999 

150 Juliana Oliveira Tenorio De Brito 42906841811 406214888 8 11 5 2 0 52 1 22/07/1994 

151 Cauan Rodrigues De Souza Bade Dos Santos 56405232808 595767126 7 11 5 3 0 52 0 27/11/2003 

152 Marcel Negroni Vallim 34601306876 407635956 6 11 4 4 2 52 0 21/09/1984 

153 Julia Pires Brazoloto  412025918/84 586010300 14 8 3 0 0 50 0 23/01/2005 

154 Juliani Soares Henrique Da Silva  31090677812 417995970 14 7 4 0 0 50 1 16/04/1984 

155 Silmara Barbosa Teixeira 2349827135 001908104 14 7 4 0 0 50 1 05/07/1995 

156 Rita De Cassia Alves  22541102844 417996421 14 6 3 2 0 50 1 03/04/1983 

157 Yuri Prates Bezerra 50507606825 562251285 14 4 4 2 0 50 0 06/01/2000 

158 Marcilene Rodrigues Do Nascimento 32042095800 667415056 13 10 2 0 0 50 4 13/08/1980 

159 Adrian Bruno De Carvalho Da Silva 50213079836 506527578 13 7 3 2 0 50 0 16/08/2001 

160 Margarete Ines Alves  09570606886 217932599 13 7 2 3 0 50 0 12/08/1972 

161 Elaine Maria De Sena Lima Bíscaro 29635765878 326394655 12 8 3 2 0 50 1 21/10/1978 

162 Ashley Rayssa Jesus Dos Santos  39593473831 50882042x 11 8 5 1 0 50 0 20/03/2005 

163 Ariane Comparetti Silva Guolo  33641859808 407309305 11 6 4 4 0 50 1 07/01/1985 

164 Samara Cristina Vieira De Oliveira 37708184827 457904446 9 13 3 0 0 50 3 26/09/1989 

165 Tfany Ayme Cavalcanti Dos Santos  08267463143 66146457x 9 9 4 3 0 50 1 10/12/2001 

166 Leonardo Matheus Silva Rodrigues  57151691866 590323623 7 11 5 2 0 50 0 12/04/2002 

167 Rodrigo Nascimento Dos Santos 42449946888 416619290 15 6 2 1 0 48 0 30/01/1995 

168 Rebeca Da Silva Cordeiro  55601174806 506526318 15 5 2 2 0 48 0 28/01/2003 

169 Jéssika Cristina Afonso Domingos 42329801807 4886231607 14 7 3 0 0 48 0 28/04/1993 

170 Rosana Luiz Da Pena Ferreira  32284776817 402168567 14 7 2 1 0 48 2 28/06/1982 
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171 Ana Paula Rocha Ferreira  33025259825 357877044 14 6 3 1 0 48 1 20/07/1981 

172 Leticia Silva Guimaraes 44010836873 45290223x 14 6 3 1 0 48 0 26/04/1996 

173 Michaele Vitória Martins Brito  52101342880 628948062 14 6 3 1 0 48 0 18/12/2003 

174 Gabryela Ribeiro Gonçalves Da Silva  38972172871 407776485 14 6 2 2 0 48 0 28/06/1994 

175 Silvana Aparecida Mendes Tenorio Oliveira  30483940879 236287898 13 6 3 2 0 48 1 10/11/1972 

176 Juliana Garcia Fernandes Maciel 38248628833 446545338 12 7 4 1 0 48 2 10/02/1989 

177 Juliete Martins Lopes Cavalcante 39578040865 446305972 12 6 4 2 0 48 2 14/09/1989 

178 Eduarda Bernardes Pereira  52333330821 625056905 12 6 2 4 0 48 0 01/04/2002 

179 Shirlei Batista Dos Santos 34079756860 47042023-6 11 8 4 1 0 48 1 07/11/1985 

180 Diraildes Cavalcanti Da Silva  01987455169 43098398 11 7 4 2 0 48 2 20/09/1983 

181 Juliana Santos De Sena Araújo 35354588898 430772233 11 5 4 4 0 48 2 24/07/1987 

182 Aline Fernanda Miranda Rol Rodrigues  36959670802 406248321 10 9 4 1 0 48 2 19/12/1988 

183 Maria Eduarda Francisco 49961766873 509498395 10 7 5 2 0 48 0 16/02/2003 

184 Cristiane Barbosa Silveira De Souza  29663454890 335697719 15 3 5 0 0 46 1 27/12/2002 

185 Mirella Vitória Alves Domingos 53966577828 66049081X 14 6 3 0 0 46 0 23/01/2005 

186 Rosiane Pereira Costa 42703216874 471456767 14 5 3 1 0 46 1 11/01/1991 

187 Mirian Cristina Jacinto Gomes 30777757869 403747235 13 5 4 1 0 46 2 17/05/1982 

188 Priscila Gimenes Soares  47786455884 582814777 13 5 3 2 0 46 0 19/12/2003 

189 Flávia Caroline Bento Da Silva  45714974824 499815142 12 7 4 0 0 46 0 30/10/1997 

190 Simone Aparecida Bento 32421742838 400425701 12 6 4 1 0 46 1 21/11/1978 

191 Andreia Cristina Da Silva Rodrigues  45367754805 523839832 12 5 4 2 0 46 2 03/07/1997 

192 Karoline Rodrigues Caetano  50375409840 595082464 12 5 4 2 0 46 0 04/03/2001 

193 Elesandra Da Silva De Souza  3112254112 565378260 11 8 4 0 0 46 0 04/11/1988 

194 Lydia Maria Alves De Souza 33665162831 409908022 11 8 2 2 0 46 1 12/02/1986 

195 Monize Silva Gonçalves 42511159880 488163171 11 6 3 3 0 46 0 05/05/2003 

196 Rafael Domingues Sorroche  22869658893 465259492 10 9 3 1 0 46 0 25/01/1990 

197 Isabella Bachiega Sipriano Coelho  53597977898 396600797 9 9 4 1 0 46 0 27/04/2004 
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198 Cristina Rodrigues Da Silva  34415598862 431178240 7 9 5 2 0 46 2 04/05/1983 

199 Eloiza Barbosa Da Silva  433294098/94 604917429 13 6 2 1 0 44 0 08/05/2004 

200 Emilly Castro Silva  52784890813 652363672 13 6 2 1 0 44 0 06/06/2004 

201 Loren Lais Gomes De Carvalho 49589693814 526102871 13 5 2 2 0 44 0 14/03/1999 

202 Natali Garcia Dos Santos 42441093827 509503330 13 4 4 1 0 44 1 01/03/1996 

203 Roberta De Carvalho Nunes  33378151897 40335609x  13 4 3 2 0 44 3 09/11/1986 

204 Vanessa Da Silva Santos 03418779301 671833315 12 7 2 1 0 44 0 03/04/2006 

205 Dieli Silvana Dos Santos Ferreira  30850484804 408149930 12 4 4 2 0 44 0 16/10/1984 

206 Monica Cristina Carboni 37772254873 407306948 11 9 1 1 0 44 1 26/11/1986 

207 Mário Nogueira Bastos  42965128115 500819596 11 7 2 2 0 44 0 17/10/1968 

208 Rebeca Leandra Pereira Da Costa  55236637864 653749831 11 6 4 1 0 44 0 12/04/2004 

209 Allef Henrique Luiz De Oliveira 37497678825 60019922-8 11 4 4 3 0 44 0 14/07/2002 

210 Ana Paula Miranda Rol  44118227843 405513604 5 11 4 2 0 44 0 16/08/1994 

211 Stefani De Almeida Braga 38174744827 465260469 14 4 2 0 0 42 1 05/09/1989 

212 Mirele Vitorino Felipe  39067547824 42830350x 13 4 2 2 0 42 2 17/02/1987 

213 Jessica Regina Gama Zancan  45582647805 418830150 13 4 2 2 0 42 1 20/12/1994 

214 Bruno Vitorino Barbosa 56270456800 653370404 13 4 2 2 0 42 0 27/06/2003 

215 Renata Cristina Ortelãn Wenceslau 41161066829 47954122x 10 7 4 0 0 42 0 03/01/1992 

216 Jeferson Dos Santos Martines 50990960854 52325068x 10 4 5 2 0 42 0 10/06/2000 

217 Yasmim Sanches Rodrigues  51576851818 564970773 9 5 5 2 0 42 0 03/03/2003 

218 Sabrina Aparecida Mattos De Oliveira  52538210828 550987332 8 7 3 3 0 42 0 28/02/2005 

219 Adrieli  Cristina  Guirao Rodrigues Da Silva 33906710807 408597847 14 3 3 0 0 40 0 17/09/1986 

220 Heloisa Ferreira De Souza 45949833830 422687108 13 6 1 0 0 40 0 17/08/1995 

221 Bianca Pereira Lima  54499929806 509498280 13 4 3 0 0 40 0 06/02/2003 

222 ADRIANA Alves Ferreira Corassa  11989532845 24203746x 11 5 3 1 0 40 0 28/08/1974 

223 Helton John De Oliveira Lima 40721983820 471087403 10 6 4 0 0 40 0 27/02/1991 

224 Juliana Aparecida Gregio 33568859874 335127289 10 4 3 3 0 40 0 05/11/1984 



 

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO 

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 

COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL 

CENTRO DE INGRESSO E MOVIMENTAÇÃO 

 

225 Debora Bossa Ferraz 36853890841 400420119 9 6 4 1 0 40 0 19/10/1987 

226 Adriana Viana Xavier 04560808562 24113395 8 6 4 2 0 40 0 15/12/1992 

227 Luisa Lima Izá  43257242816 523842806 7 8 5 0 0 40 0 13/09/2003 

228 Talita Daiane Gonçalves Alves 43347591810 488389963 5 9 4 2 0 40 1 28/01/1993 

 

LISTA ESPECIAL 

Class. Nome CPF RG Português Matemática Informática Específico Títulos Nota final Dep. Data de Nascimento 

1 Igor Aparecido Palmieri de Oliveira  42176540816 506526549 15 13 3 5 0 72 0 06/10/1997 

 

MUNICÍPIO: ALTO ALEGRE 

Class. Nome CPF RG Português Matemática Informática Específico Títulos Nota final Dep. Data de Nascimento 

1 Jean Siqueira Passos 41445418544 480450596 15 15 4 5 0 78 0 25/03/1992 

2 Thaynara Aparecida De Almeida Rol  44666679855 47876201X 15 11 4 3 1 67 0 09/10/1998 

3 Thaissa Alves Da Silva 47786378871 598970769 14 11 5 3 0 66 0 17/05/2003 

4 Marcia Lizandra Borges Dos Santos 30360113826 33570300-8 15 10 4 3 0 64 0 19/08/1976 

5 Amanda Da Costa Oliveira Evangelista 43058944837 497566837 15 10 3 4 0 64 0 23/11/1993 

6 Cassiele Alves Barbosa  51970811803 599540291 14 11 3 1 0 58 0 19/03/2004 

7 Milene Da Silva Adario Rocha  21857158873 326391356 14 9 3 1 0 54 1 21/05/1980 

8 Kelly Maisa Da Silva Santos  44111453830 534151103 12 11 4 0 0 54 0 08/05/2001 

9 Fatima Andrade Siqueira  06678448804 1800238803 9 9 4 5 0 54 0 25/03/1965 

10 Rosana Luiz Da Pena Ferreira  32284776817 402168567 14 7 2 1 0 48 2 28/06/1982 

11 Mirele Vitorino Felipe  39067547824 42830350x 13 4 2 2 0 42 2 17/02/1987 

12 Bruno Vitorino Barbosa 56270456800 653370404 13 4 2 2 0 42 0 27/06/2003 

13 Jeferson Dos Santos Martines 50990960854 52325068x 10 4 5 2 0 42 0 10/06/2000 

14 Talita Daiane Gonçalves Alves 43347591810 488389963 5 9 4 2 0 40 1 28/01/1993 
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MUNICÍPIO: AVANHANDAVA 

Class. Nome CPF RG Português Matemática Informática Específico Títulos Nota final Dep. Data de Nascimento 

1 Estela Roberta Ribeiro Soares  45980367888 45524540x 15 13 4 4 0 72 1 28/12/1996 

2 Francielly Almeida Silva  5236192510 368451707 13 14 5 4 0 72 0 17/10/1998 

3 Bruna Gomes Sponton Brandão 44035789852 403046701 15 10 4 5 0 68 1 19/02/1996 

4 Jadini Campos Adão  37306109880 403748082 11 13 4 4 0 64 2 22/09/1998 

5 Vinícius Bernardes Caldereiro 29654632837 339257106 11 12 5 4 0 64 0 27/07/1981 

6 Vanessa De Freitas 37759478844 452061295 15 10 5 1 0 62 1 15/05/1983 

7 Maria Eduarda Bonfim Soares  47568464830 581085590 12 11 4 4 0 62 0 18/03/2002 

8 Daniele Mota Reis 49188746810 597778024 15 9 4 1 0 58 0 17/11/2004 

9 Amanda Frazato Lima Gato 47155145831 499614306 11 13 4 0 0 56 0 23/05/1997 

10 Jéssica Rocha De Moura 37646145874 458177751 12 11 3 1 0 54 1 20/04/1989 

11 Ana Paula Rocha Ferreira  33025259825 357877044 14 6 3 1 0 48 1 20/07/1981 

12 Michaele Vitória Martins Brito  52101342880 628948062 14 6 3 1 0 48 0 18/12/2003 

13 Aline Fernanda Miranda Rol Rodrigues  36959670802 406248321 10 9 4 1 0 48 2 19/12/1988 

14 Rosiane Pereira Costa 42703216874 471456767 14 5 3 1 0 46 1 11/01/1991 

15 Mário Nogueira Bastos  42965128115 500819596 11 7 2 2 0 44 0 17/10/1968 

16 Ana Paula Miranda Rol  44118227843 405513604 5 11 4 2 0 44 0 16/08/1994 

 

MUNICÍPIO: BARBOSA 

Class. Nome CPF RG Português Matemática Informática Específico Títulos Nota final Dep. Data de Nascimento 

1 Maraisa Da Silva Paes Mendes 31853210811 401387495 15 14 3 2 0 68 0 17/05/1984 

2 Ana Laura Cavalcante Laurentino 54757723806 628810313 15 12 4 3 0 68 0 13/01/2004 

3 Larissa Alves Do Nascimento  52022831802 509499156 15 11 4 1 0 62 1 30/01/2002 

4 Mariane Ribeiro Marciano Lopes  42941567836 50478190x 14 13 3 1 0 62 1 21/05/1997 

5 Mariana Torres Moreira 45292556890 421247721 13 10 4 4 0 62 2 26/01/1996 
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6 Estefanie Rodrigues Dos Santos 52735952827 50 9498516 13 10 4 4 0 62 0 14/03/2001 

7 Fabia Cristina Galvao 30808559818 348704707 10 14 4 3 0 62 1 30/12/1981 

8 Daiane Juliana Oliveira Da Silva 35753752837 464346149 15 9 3 2 0 58 2 28/12/1998 

9 Lidiane Aparecida De Oliveira Da Silva 35753763871 471715311 15 9 3 2 0 58 1 01/01/1991 

10 Stefani Ribeiro Uemura  53877244807 509502209 14 11 4 0 0 58 0 13/03/2003 

11 Layane Gabrielle Rojas 48186197877 526103450 13 10 4 2 0 58 0 01/10/2003 

12 Fernando Faustino Da Silva  43188795858 498264944 14 10 3 1 0 56 0 20/06/1996 

13 João Vitor Da Silva 24109473870 506522660 13 8 5 2 0 56 0 19/02/2001 

14 Vitoria Gabryelle Bento Dos Santos 45943069852 5479789152 15 6 3 2 0 52 0 12/06/2001 

15 Sara Relva De Souza 44344812824 422136864 13 7 3 3 0 52 0 01/11/1994 

16 Adrian Bruno De Carvalho Da Silva 50213079836 506527578 13 7 3 2 0 50 0 16/08/2001 

17 Gabryela Ribeiro Gonçalves Da Silva  38972172871 407776485 14 6 2 2 0 48 0 28/06/1994 

18 Maria Eduarda Francisco 49961766873 509498395 10 7 5 2 0 48 0 16/02/2003 

19 Cristiane Barbosa Silveira De Souza  29663454890 335697719 15 3 5 0 0 46 1 27/12/2002 

20 Andreia Cristina Da Silva Rodrigues  45367754805 523839832 12 5 4 2 0 46 2 03/07/1997 

21 Loren Lais Gomes De Carvalho 49589693814 526102871 13 5 2 2 0 44 0 14/03/1999 

22 Rebeca Leandra Pereira Da Costa  55236637864 653749831 11 6 4 1 0 44 0 12/04/2004 

23 Bianca Pereira Lima  54499929806 509498280 13 4 3 0 0 40 0 06/02/2003 

 

MUNICÍPIO: BRAÚNA 

Class. Nome CPF RG Português Matemática Informática Específico Títulos Nota final Dep. Data de Nascimento 

1 João Victor Salvador Gastaldi 58872007828 605056493 15 14 5 5 0 78 0 03/03/2005 

2 Murilo Fabri Arriero 49712474836 393444193 15 13 5 5 0 76 0 12/03/1998 

3 Tatiana Tavares Orives 52489081837 599751290 15 13 5 5 0 76 0 25/09/2001 

4 Kennedy Renan Salvador Lima 44891983884 549405483 14 14 5 5 0 76 0 06/06/1997 

5 Rafael Alves Bornschlegell Verga 47364525874 585862382 15 12 5 5 0 74 0 21/08/2000 

6 Pedro Calsavara Machado 46750591809 573765583 15 12 5 4 0 72 0 29/09/2004 
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7 Murilo Brogin Pavani 49338023869 595600566 14 14 5 3 0 72 0 09/11/2004 

8 Deisiane Maria Silva Orives  51457974860 622727965 13 13 5 4 0 70 0 13/01/2001 

9 Graziele Cristina Domingos 33877021832 401217103 13 13 4 3 0 66 2 06/09/1985 

10 Anaiza Aparecida Souza De Jesus 39864661850 457646500 13 13 4 3 0 66 2 15/09/1988 

11 Tayná Calantoni  45079314877 56862001x 15 13 4 0 0 64 0 07/06/2004 

12 Sarah Cristina Domingos De Jesus  46274110810 571698438 13 12 4 3 0 64 0 13/04/2002 

13 Ananda Fabricia De Almeida Cruz  52094381803 629182097 15 8 3 5 0 62 0 19/05/2002 

14 Gabrielli Almeida Da Cruz  52094280870 65448692X 15 8 3 5 0 62 0 16/01/2004 

15 Pamela Franciele De Almeida Da Silva 42110898570 337134923 14 14 3 0 0 62 1 08/09/1993 

16 Jaqueline De Oliveira Brogim 35427652876 442079795 15 9 3 1 0 56 2 30/09/1985 

17 Simone Lima De Souza 32436085897 488577779 15 8 3 0 0 52 1 06/03/1993 

18 Larissa Nathiely Salvador Da Silva 49876990870 576122439 15 4 3 4 0 52 1 24/03/2000 

19 Juliana Oliveira Tenorio De Brito 42906841811 406214888 8 11 5 2 0 52 1 22/07/1994 

20 Dieli Silvana Dos Santos Ferreira  30850484804 408149930 12 4 4 2 0 44 0 16/10/1984 

 

MUNICÍPIO: CLEMENTINA 

Class. Nome CPF RG Português Matemática Informática Específico Títulos Nota final Dep. Data de Nascimento 

1 Beatriz Fedossi Dos Santos 48558131848 601719943 15 14 4 4 3 77 0 24/02/2001 

2 Arthur Luciano Inacio 42123153869 49938264x 15 15 4 4 0 76 0 18/04/1997 

3 Izabel Cristina Dos Santos Corchado 14881797867 253095797 15 13 5 5 0 76 0 05/06/1974 

4 Marlene Vioto Fedossi Dos Santos  18329193829 221045508 15 14 4 4 0 74 1 14/09/1970 

5 Helizete Maria Dos Santos Reis 6724395810 226443255 15 15 5 1 0 72 1 09/02/1973 

6 Igor Aparecido Palmieri De Oliveira  42176540816 50652654-9 15 13 3 5 0 72 0 06/10/1997 

7 Silvia Cristina Molina Da Silva Fonseca  28770217858 335115147 14 14 5 3 0 72 1 03/12/1980 

8 Leonardo Molina Da Silva Fonseca 52786142857 506525090 14 14 5 3 0 72 0 22/10/2004 

9 Diego Rocha Pereira 53366292865 637048611 15 14 4 2 0 70 0 12/03/2003 

10 Beatriz Moraes Teixeira Viana 44277460801 416105877 14 14 4 3 0 70 2 08/06/1995 
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11 Marilza Regina Borges De Oliveira Boldan 21605259870 22185611 14 13 5 3 0 70 0 19/07/1972 

12 Elaine Cristina Dos Santos 11996677810 244349307 15 14 5 0 0 68 1 24/12/1975 

13 Nayara Sayuri Mariano 47349444826 57620965 15 12 3 4 0 68 0 25/05/1999 

14 Luana Silva Alves 44205967837 499294567 15 13 3 2 0 66 1 26/04/1997 

15 Adriel Lucas Arf Da Silva 45864857874 537059520 15 12 3 3 0 66 0 27/10/1998 

16 Elenice Marisa Dos Santos Carvalho  33829777884 338553988 14 15 4 0 0 66 0 05/07/1981 

17 Erica Da Silva 47403997840 498841558 14 13 5 1 0 66 0 18/11/1998 

18 André Da Silva Oliveira 47415283830 52843136 14 14 4 0 0 64 0 23/04/2002 

19 Natália Carvalho Izar Rufino  38662030807 470664058 13 13 4 2 0 64 1 13/08/1990 

20 Arima Sousa Mota 26299580860 261158430 13 11 4 4 0 64 1 08/02/1976 

21 Flávia Carolina Izidoro 46928338822 499388550 11 13 5 3 0 64 0 06/12/1997 

22 Joice Aparecida Dos Santos 35264493847 452520939 13 11 4 3 0 62 1 19/11/1983 

23 Thalia Cordeiro De Souza  50338003886 523842971 13 11 4 3 0 62 0 11/11/2000 

24 Nadine De Sousa Jacinto 55220691805 594221730 12 12 3 4 0 62 0 03/02/2004 

25 Regina Maria De Fátima Da Silva Paiva 01388523329 602994329 15 9 4 1 0 58 2 08/07/1985 

26 Lucia Elena Ferreira 11203335806 97102660 15 8 3 3 0 58 1 11/05/1959 

27 Erik Gabriel Ferreira Da Silva  50682424897 608420505 13 14 2 0 0 58 0 10/12/2004 

28 Ronaldo Adegas Rizzo 48209269852 504711714 15 8 3 2 0 56 0 13/01/1999 

29 Heloiza Mioto Carobelli 42108590870 529832501 14 9 4 1 0 56 2 02/10/1997 

30 Cinthia Silva Santos  54906411851 660154717 11 10 4 3 0 56 0 12/09/2004 

31 Danily Cristina Ferreira França  54145512863 523842557 15 3 5 4 0 54 0 10/12/2003 

32 Neryelli De Souza Feitoza 39821015816 47745477x 14 6 4 3 0 54 1 01/10/1991 

33 Lucelia Moreira Ribeiro 7333855597 2110237600 15 8 1 2 0 52 1 12/11/1996 

34 Marieli Lima De Souza Fernandes  40843885807 483317810 14 9 3 0 0 52 2 16/02/1992 

35 Edilene Dos Santos Silva  25275277873 249284960 14 8 3 1 0 52 2 14/05/1972 

36 Cauan Rodrigues De Souza Bade Dos Santos 56405232808 595767126 7 11 5 3 0 52 0 27/11/2003 

37 Julia Pires Brazoloto  412025918/84 586010300 14 8 3 0 0 50 0 23/01/2005 
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38 Juliani Soares Henrique Da Silva  31090677812 417995970 14 7 4 0 0 50 1 16/04/1984 

39 Rita De Cassia Alves  22541102844 417996421 14 6 3 2 0 50 1 03/04/1983 

40 Margarete Ines Alves  09570606886 217932599 13 7 2 3 0 50 0 12/08/1972 

41 Samara Cristina Vieira De Oliveira 37708184827 457904446 9 13 3 0 0 50 3 26/09/1989 

42 Tfany Ayme Cavalcanti Dos Santos  08267463143 66146457x 9 9 4 3 0 50 1 10/12/2001 

43 Rodrigo Nascimento Dos Santos 42449946888 416619290 15 6 2 1 0 48 0 30/01/1995 

44 Rebeca Da Silva Cordeiro  55601174806 506526318 15 5 2 2 0 48 0 28/01/2003 

45 Leticia Silva Guimaraes 44010836873 45290223x 14 6 3 1 0 48 0 26/04/1996 

46 Silvana Aparecida Mendes Tenorio Oliveira  30483940879 236287898 13 6 3 2 0 48 1 10/11/1972 

47 Diraildes Cavalcanti Da Silva  01987455169 43098398 11 7 4 2 0 48 2 20/09/1983 

48 Juliana Santos De Sena Araújo 35354588898 430772233 11 5 4 4 0 48 2 24/07/1987 

49 Mirella Vitória Alves Domingos 53966577828 66049081X 14 6 3 0 0 46 0 23/01/2005 

50 Eloiza Barbosa Da Silva  433294098/94 604917429 13 6 2 1 0 44 0 08/05/2004 

51 Emilly Castro Silva  52784890813 652363672 13 6 2 1 0 44 0 06/06/2004 

52 Vanessa Da Silva Santos 03418779301 671833315 12 7 2 1 0 44 0 03/04/2006 

53 Jessica Regina Gama Zancan  45582647805 418830150 13 4 2 2 0 42 1 20/12/1994 

54 Heloisa Ferreira De Souza 45949833830 422687108 13 6 1 0 0 40 0 17/08/1995 

55 Adriana Viana Xavier 04560808562 24113395 8 6 4 2 0 40 0 15/12/1992 

56 Luisa Lima Izá  43257242816 523842806 7 8 5 0 0 40 0 13/09/2003 

 

MUNICÍPIO: LUIZIÂNIA 

Class. Nome CPF RG Português Matemática Informática Específico Títulos Nota final Dep. Data de Nascimento 

1 Adrielle Nunes Gomes 40950306827 480159075 15 14 5 3 0 74 2 08/11/1991 

2 Caroline De Oliveira Mattos 43477793803 546046022 13 8 2 4 0 54 0 03/06/1997 

3 Adriano Corbalan Gusman 59241225149 647105/MS 11 9 5 3 0 54 2 21/11/1972 

4 Maria Augusta Ávila Barbosa 47322669835 578215081 15 6 4 1 0 52 0 21/08/2003 

5 Leonardo Matheus Silva Rodrigues  57151691866 590323623 7 11 5 2 0 50 0 12/04/2002 
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6 Juliete Martins Lopes Cavalcante 39578040865 446305972 12 6 4 2 0 48 2 14/09/1989 

7 Cristina Rodrigues Da Silva  34415598862 431178240 7 9 5 2 0 46 2 04/05/1983 

8 Sabrina Aparecida Mattos De Oliveira  52538210828 550987332 8 7 3 3 0 42 0 28/02/2005 

9 Helton John De Oliveira Lima 40721983820 471087403 10 6 4 0 0 40 0 27/02/1991 

 

MUNICÍPIO: PENÁPOLIS 

Class. Nome CPF RG Português Matemática Informática Específico Títulos Nota final Dep. Data de Nascimento 

1 Gisele Da Silva Castilho 46989928859 531652373 15 15 5 5 0 80 0 29/01/1997 

2 Rosimar Salvador Lima 13695030836 296059948 15 14 5 5 0 78 0 30/05/1978 

3 Andreia Regina Busaneli Martins 22528358857 34462318x 15 14 5 4 0 76 2 07/12/1982 

4 Valéria Yuriko Okyama Cavamura 33430108802 374186169 15 14 4 5 0 76 0 02/01/1998 

5 Gabriela Ayumi Okyama Cavamura 33430114870 374186170 15 14 4 5 0 76 0 19/07/2001 

6 Rafael Garcia De Mello 40712337881 484507618 15 15 3 4 0 74 0 01/08/1991 

7 Niuta Da Silva Vieira 9176642801 173628564 13 12 4 5 5 73 0 24/07/1965 

8 Priscila Miranda Oliveira  53179657804 558704906 15 11 5 5 0 72 0 06/04/2002 

9 Carlos Antonio Borges Filipin 8851895821 71183289 14 14 3 5 0 72 0 12/06/1966 

10 Rafael Rocha Fernandes  42783233878 408038962 15 12 5 3 0 70 0 22/02/1994 

11 Caroline Rodrigues Alexandrino 46515342870 572951759 15 12 5 3 0 70 0 14/07/1999 

12 Victor Mian Pinto 45497053882 585230432 15 12 3 5 0 70 0 15/07/2002 

13 Mariana Reche Da Silva Domingues 41373280808 531651174 12 14 5 4 0 70 0 22/08/2004 

14 Maira Braz Belussi Marotta E Silva 40486821803 485161291 15 10 5 3 4 70 1 20/01/1992 

15 Guilherme Duarte Requena 52751248802 570756972 14 13 4 3 0 68 0 01/03/2001 

16 Marcelo Moura Barbosa 30726265888 324393039 13 12 5 4 0 68 0 11/08/1983 

17 Carlos Henrique Dupas Lotti 40018151841 359928900 12 14 4 4 0 68 1 28/08/1991 

18 Kimberly Costa Rocha 43416285859 531655295 15 12 5 1 0 66 0 15/10/2001 

19 Elsa Gualdiano Rodrigues 09569874864 2340546507 15 12 4 2 0 66 1 15/06/1970 
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20 Maria Carolina Dos Santos Costa 43557874869 398579210 13 13 4 3 0 66 0 31/05/1997 

21 Paloma Cristina Da Silva Felipe 43229983807 403387620 11 12 4 5 0 64 0 06/01/1994 

22 Giovanni Mendes Xavier 46729544805 574350962 15 5 5 5 0 60 0 26/02/2002 

23 Fabriny De Oliveira Leite Dos Santos 38243740805 479662472 14 9 4 3 0 60 2 12/02/1992 

24 Elisabete Faleiros De Souza Monterio 25952915809 281012556 12 11 3 4 0 60 3 25/12/1976 

25 Riceli Garcia Monteiro Paceli 30046592806 335702703 12 11 3 4 0 60 1 27/12/1979 

26 Evelin Maiara De Nadai Moita  37909572832 446545284 11 12 4 3 0 60 0 28/12/1988 

27 Fabrício Tales Ribeiro Lopes 37948328840 401528029 9 11 5 5 0 60 0 19/06/1988 

28 Sarah De Oliveira Pereira Seraphini 50849283817 594705289 15 9 3 2 0 58 0 01/01/2001 

29 Manoel Alexandre Da Silva 22443361829 351644751 13 12 4 0 0 58 0 28/12/1982 

30 Daniela Carvalho Batista  49515558832 531647146 13 9 5 2 0 58 1 17/02/1992 

31 Elenice Bassetto De Nadai 22057527824 251992044 11 11 4 3 0 58 1 12/04/1973 

32 Tainá Lameu Ferreira 21779778864 398576683 9 13 4 3 0 58 0 31/03/1998 

33 Maicon Santana Severin 41172097879 488244766 14 6 4 4 0 56 1 26/01/1993 

34 Aline Cristina Ordonhes Martins 41147344817 488392421 13 9 4 2 0 56 0 15/09/1992 

35 Tatiana Brunhara Paino 22390046819 283079848 12 12 3 1 0 56 0 23/08/1981 

36 Regiane Garcia Monteiro Bozzolo 7857922870 205779293 11 10 3 4 0 56 0 20/11/1968 

37 Elizete Aparecida Da Silva Patrocinio 44188731800 481249709 13 8 3 3 0 54 0 24/07/1992 

38 Rodrigo Da Silva Mello 45538244857 565069445 11 8 5 3 0 54 0 05/03/1999 

39 Julia Nathally Suniga De Carvalho 43570660850 546046368 14 10 2 0 0 52 0 03/09/2004 

40 Talita Ferreira Da Silva  33323538889 400422244 14 7 3 2 0 52 1 19/04/1986 

41 Maria Regina Santos 28745564833 307711249 13 8 3 2 0 52 0 19/03/1976 

42 Mariana Carvalho Romão  43638625800 506325787 13 5 5 3 0 52 0 19/03/1999 

43 Marcel Negroni Vallim 34601306876 407635956 6 11 4 4 2 52 0 21/09/1984 

44 Silmara Barbosa Teixeira 2349827135 001908104 14 7 4 0 0 50 1 05/07/1995 

45 Marcilene Rodrigues Do Nascimento 32042095800 667415056 13 10 2 0 0 50 4 13/08/1980 

46 Elaine Maria De Sena Lima Bíscaro 29635765878 326394655 12 8 3 2 0 50 1 21/10/1978 
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47 Ariane Comparetti Silva Guolo  33641859808 407309305 11 6 4 4 0 50 1 07/01/1985 

48 Jéssika Cristina Afonso Domingos 42329801807 4886231607 14 7 3 0 0 48 0 28/04/1993 

49 Juliana Garcia Fernandes Maciel 38248628833 446545338 12 7 4 1 0 48 2 10/02/1989 

50 Mirian Cristina Jacinto Gomes 30777757869 403747235 13 5 4 1 0 46 2 17/05/1982 

51 Priscila Gimenes Soares  47786455884 582814777 13 5 3 2 0 46 0 19/12/2003 

52 Flávia Caroline Bento Da Silva  45714974824 499815142 12 7 4 0 0 46 0 30/10/1997 

53 Simone Aparecida Bento 32421742838 400425701 12 6 4 1 0 46 1 21/11/1978 

54 Karoline Rodrigues Caetano  50375409840 595082464 12 5 4 2 0 46 0 04/03/2001 

55 Lydia Maria Alves De Souza 33665162831 409908022 11 8 2 2 0 46 1 12/02/1986 

56 Monize Silva Gonçalves 42511159880 488163171 11 6 3 3 0 46 0 05/05/2003 

57 Rafael Domingues Sorroche  22869658893 465259492 10 9 3 1 0 46 0 25/01/1990 

58 Isabella Bachiega Sipriano Coelho  53597977898 396600797 9 9 4 1 0 46 0 27/04/2004 

59 Natali Garcia Dos Santos 42441093827 509503330 13 4 4 1 0 44 1 01/03/1996 

60 Roberta De Carvalho Nunes  33378151897 40335609x  13 4 3 2 0 44 3 09/11/1986 

61 Monica Cristina Carboni 37772254873 407306948 11 9 1 1 0 44 1 26/11/1986 

62 Allef Henrique Luiz De Oliveira 37497678825 60019922-8 11 4 4 3 0 44 0 14/07/2002 

63 Stefani De Almeida Braga 38174744827 465260469 14 4 2 0 0 42 1 05/09/1989 

64 Renata Cristina Ortelãn Wenceslau 41161066829 47954122x 10 7 4 0 0 42 0 03/01/1992 

65 Yasmim Sanches Rodrigues  51576851818 564970773 9 5 5 2 0 42 0 03/03/2003 

66 Adriana Alves Ferreira Corassa  11989532845 24203746x 11 5 3 1 0 40 0 28/08/1974 

67 Debora Bossa Ferraz 36853890841 400420119 9 6 4 1 0 40 0 19/10/1987 

 

MUNICÍPIO: SANTÓPOLIS DO AGUAPEÍ 

Class. Nome CPF RG Português Matemática Informática Específico Títulos Nota final Dep. Data de Nascimento 

1 Michele Aparecida Silva Souza 45244478818 523819079 15 15 5 4 0 78 1 02/09/1996 

2 Maria Eduarda De Lima 49980040858 601386504 15 13 5 3 0 72 0 27/04/2005 

3 Amanda RODRIGUES PIRES 46948169856 498836411 13 13 4 5 1 71 0 08/04/1998 



 

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO 

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 

COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL 

CENTRO DE INGRESSO E MOVIMENTAÇÃO 

 

4 Josilene Naiara De Souza 39170883807 408597975 14 14 5 2 0 70 1 16/05/1986 

5 Gustavo Guimarães Amaro 32711718824 50080462x 14 13 5 3 0 70 0 08/03/2000 

6 Silene Rodrigues Costa Dos Santos  11981196838 236369331 13 13 4 5 0 70 0 25/12/1969 

7 Maria Francisco De Matos 11981272879 259549897 15 11 5 3 0 68 0 09/04/1972 

8 Lucinea Souza Matos 29758039822 289371351 15 11 4 3 0 66 2 07/11/1976 

9 Luciana De Souza Prates Bernardo 35713838854 281005382 15 8 5 4 0 64 1 01/02/1978 

10 Simone Francisca Da Silva 32492365867 455755590 12 12 5 3 0 64 2 18/09/1984 

11 Elivania Miranda Lima Prates 40703979817 479715464 15 11 4 1 0 62 3 01/02/1992 

12 Katia Cristina Soares Sakai Silva 16556030864 262149205 10 14 4 3 0 62 1 15/05/1983 

13 Eliton Dione Pereira 17028569845 267968188 15 11 3 1 0 60 0 16/04/1976 

14 Ana Caroline Prates Pereira Correia  41378284828 482114940 15 10 4 0 0 58 0 27/11/1992 

15 Cristiani Gonçalves De Lima 36668932878 418400477 13 10 5 0 0 56 1 26/04/1987 

16 Rita De Cássia Rodrigues Brassalotti Dos Santos  49226451877 499295742 13 7 4 2 0 52 0 05/09/1998 

17 Yuri Prates Bezerra 50507606825 562251285 14 4 4 2 0 50 0 06/01/2000 

18 Ashley Rayssa Jesus Dos Santos  39593473831 50882042x 11 8 5 1 0 50 0 20/03/2005 

19 Eduarda Bernardes Pereira  52333330821 625056905 12 6 2 4 0 48 0 01/04/2002 

20 Shirlei Batista Dos Santos 34079756860 470420236 11 8 4 1 0 48 1 07/11/1985 

21 Elesandra Da Silva De Souza  3112254112 565378260 11 8 4 0 0 46 0 04/11/1988 

22 Adrieli  Cristina  Guirao Rodrigues Da Silva 33906710807 408597847 14 3 3 0 0 40 0 17/09/1986 

23 Juliana Aparecida Gregio 33568859874 335127289 10 4 3 3 0 40 0 05/11/1984 

 

 

PENÁPOLIS, 12 DE ABRIL DE 2023. 


